
Администрация Томского района 

№ 335/2D21 
пт пч по "Утл 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 

Томск 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Томского района от 
02.11.2020 № 400 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие 
информационного общества в Томском 
районе» 

В целях приведения муниципальной программы «Развитие информационного 
общества в Томском районе» в соответствие с решением Думы Томского района от 
19.08.2021 № 76 «О внесении изменений в решение Думы Томского района от 22 
декабря 2020 года № 22 «Об утверждении бюджета Томского района на 2021 год и 
плановый период 2022 и 2023 годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 
02.11.2020 № 400 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
информационного общества в Томском районе», изложив приложение к 
постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Управлению Делами Администрации Томского района официально 
опубликовать настоящее постановление и разместить на сайте Томского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава Томского района А.А. Терещенко 

Понышев С.В. 
58-91-89 






















































